Начало обсуждения 01.02.2017
Конец обсуждения 02.03.2017
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ- проект

 «___»________ 2017                         х. Кугейский

О признании утратившими силу
Некоторых правовых актов Администрации
Ильинского сельского поселения

На основании федерального закона от 03.07.2016 года № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации» внесены изменения в пункт 3 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, согласно которым полномочия по проведению МЗК с 01.01.2017 года переданы органам местного самоуправления муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Ильинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

постановляю:

1. Признать утратившими силу правовые акты Администрации Ильинского сельского поселения по Перечню согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ильинского
сельского поселения                                                                          И.В. Осипов

исп. Педыч Т.И.
48-1-33

Приложение
к постановлению
Администрации Ильинского
 сельского поселения
от             2017  №

ПЕРЕЧЕНЬ
правовых актов Администрации Ильинского сельского поселения,
признаваемых утратившими силу

1. Постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 10.06.2015  № 104 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в отношении, расположенных в границах  Ильинского сельского поселения объектов земельных отношений».
2. Постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 21.04.2016  № 85 «О внесении изменений в постановление  № 104 от 10.06.2015  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в отношении, расположенных в границах  Ильинского сельского поселения объектов земельных отношений».
3.Постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 03.11.2016  № 193 «О внесении изменений в постановление  № 104 от 10.06.2015  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в отношении, расположенных в границах  Ильинского сельского поселения объектов земельных отношений».
4. Постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 21.04.2016  № 86 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении, расположенных в границах  Ильинского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области объектов земельных отношений».
5. Постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 03.11.2016  № 192 «О внесении изменений в постановление от 21.04.2016  № 86 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении, расположенных в границах  Ильинского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области объектов земельных отношений».

2